
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 05.03.2016 № 134 
                            г. Енакиево 
 
 
 
 
 
Об утверждении персонального состава 
руководителей территориальных служб  
гражданской обороны города Енакиево 
 
 

В соответствии с п. д) статьи 12 Закона Донецкой Народной Республики                       
«О гражданской обороне», п. 23 раздела IV Положения о гражданской обороне, 
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики           
от 19.04.2015  № 5-10,  на  основании п. 3.5. раздела 3 Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного  распоряжением главы администрации города Енакиево                
от  23.01.2015  № 10, согласно распоряжению главы администрации города Енакиево           
от 03.03.2016  № 126 «О создании территориальных служб гражданской  обороны  города 
Енакиево», рассмотрев письмо сектора по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных 
ситуаций администрации города Енакиево от 21.01.2016, с целью защиты населения и 
территорий, проведения специальных работ в военное время, осуществления аварийно-
спасательных и других неотложных мероприятий в зонах чрезвычайных  ситуаций  

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
1. Утвердить персональный состав руководителей территориальных служб 

гражданской обороны  города Енакиево (прилагается). 
 
2. Заведующему сектором по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных 

ситуаций администрации города Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в 
течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 
3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 
 
 
И.о. главы администрации 
города  Енакиево         
         
 
 
 
 
 



        
 
        
        УТВЕРЖДЕНО 
        Распоряжение главы администрации 
        города Енакиево   
        05.03.2016 № 134 
 
 
 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ  
руководителей территориальных служб  
гражданской обороны  города Енакиево 

 
Заместитель главы администрации города Енакиево (согласно распределению   
обязанностей) – начальник  территориальной службы гражданской обороны города Енакиево  
питания и материального обеспечения      
      
Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города   
Енакиево - начальник территориальной службы гражданской  обороны города Енакиево 
коммунально-технической  
    
Начальник ЦТУ № 10 г. Енакиево Донецкого филиала ПАО «Укртелеком»  -  начальник 
территориальной службы гражданской обороны города Енакиево связи и оповещения (по 
согласованию)  
  
Заведующий сектором по работе транспорта администрации города Енакиево – начальник 
территориальной службы гражданской обороны города Енакиево  транспортного 
обеспечения 
         
Начальник отдела здравоохранения администрации города Енакиево – начальник 
территориальной службы гражданской обороны города Енакиево медицинской 
          
Главный ветеринарный врач Енакиевской городской государственной больницы 
ветеринарной медицины - начальник территориальной службы гражданской обороны города 
Енакиево защиты животных (по согласованию)        
      
 
 
Управляющий делами  
администрации города Енакиево       
 


